
UCHWAŁA NR XI/51/15
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 29 czerwca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr VII/26/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 marca 2015 r. 
w sprawie przystąpienia Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do Stowarzyszenia LOKALNA 

GRUPA DZIAŁANIA KWIAT LNU z siedzibą w Lubawce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju 
lokalnym z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2015 r., poz. 378) oraz w związku z art. 8 ustawy z dnia 
20 lutego 2015 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego 
na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 349) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. W zapisie § 1 uchwały nr VII/26/15 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 30 marca 2015 r. 
w sprawie przystąpienia Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do Stowarzyszenia LOKALNA 
GRUPA DZIAŁANIA KWIAT LNU z siedzibą w Lubawce dodaje się ust. 2, w którym uszczegóławia się zakres 
działania Gminy. W związku z powyższym § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój do 
Stowarzyszenia LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA KWIAT LNU z siedzibą w Lubawce w charakterze 
członka zwyczajnego w oparciu o zasady określone w statucie Stowarzyszenia stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały.

2. Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój deklaruje wolę współtworzenia obszaru LOKALNEJ 
GRUPY DZIAŁANIA KWIAT LNU oraz przystąpienia do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju 
z uwzględnieniem okresu programowania 2014-2020.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: F755D86B-3027-4077-9E80-6B9E4475C46A. Podpisany Strona 1




